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Elviria

Typ

Loznice
Koupelny
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1

1

50 m?

0 m?
1
1

1

b VA A B M d S N d A B

BUREALITY

316 000 €
~ 7 688 280 K¢

R4583227

Byt v pfizemi, Marbella, Costa del Sol. 1 Loznice, 1 Koupelna,
Postaveny 50 m 2, Terasa 10 m 2. Nastaveni: Commercial Area,
Beachside, Close To Port, Close To Schools. Orientace: jih. Stav:
Vyborny. Bazén: Komunitni. Zobrazeni: more, hora, zemé&, bazén.
Vlastnosti: Krytd terasa, vytah, montované skriné, Bar. Nabytek:
PIné zarfizeny. Kuchyn: plné vybavena. Zahrada: spolecna.

Ochranka 24 hodin. Parkovani: Garaz.




